
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1265 

Tartu laulu- ja tantsupeo sihtkapitali 
nõukogu liikme määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu laulu- ja 
tantsupeo sihtkapitali asutamislepingut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Määrata Tartu laulu- ja tantsupeo sihtkapitali nõukogu liikmeks Urmas Kruuse. 

2. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

' 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

U--
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


